ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по рассмотрению предложения АОР НП «Концессия-Илим» о

заключении концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения
концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения и водоотведения р.п.

Железнодорожный Усть-Илимского района Иркутской области

р.п. Железнодорожный . «30» марта 2017г.

На заседании рабочей группы присутствовали:

Мирошник Т.Е. -  глава администрации Железнодорожного муниципального образования,
руководитель рабочей группы;
Сафонов Е.С. -  управляющий делами администрации Железнодорожного муниципального
образования, секретарь рабочей группы;
Члены рабочей группы:
Брагина С.М. -  начальник финансового отдела - главный бухгалтер администрации
Железнодорожного муниципального образования;
Румянцев B.C. -  главный специалист ЖКХ администрации Железнодорожного
муниципального образования;
Закопайло Н.В. -  главный специалист по правовой работе отдела по управлению
муниципальным имуществом администрации Железнодорожного муниципального
образования;
Хатковая Л.Ю. -  ведущий специалист по исполнению бюджета, учета и отчетности
администрации Железнодорожного муниципального образования

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О возможности заключения концессионного соглашения без проведения конкурса с лицом,
выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения в отношении объектов
водоснабжения и водоотведения, принадлежащих Железнодорожному муниципальному
образованию Усть-Илимского района Иркутской области, с Акционерным обществом
работников Народным предприятием «Концессия-Илим».

Слушали: Сафонова Е.С.:
Информационное сообщение: 110217/15685648/01
Лот № 1 Объекты водоснабжения и водоотведения р.п. Железнодорожный Усть-Илимского
района Иркутской области
Предложение инвестора:
Наименование участника: Акционерное общество работников Народное предприятие
«Концессия-Илим»
Юридический адрес: Россия, 666660, Иркутская область, Усть-Илимский район, р.п.
Железнодорожный, ул. Больничная, 1
Перечень документов:
1) Предложение о заключении концессионного соглашения с лицом, выступающим с
инициативой заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения
и водоотведения р.п. Железнодорожный Усть-Илимского района Иркутской области от
09.02.2017г.;
2) Проект концессионного соглашения с приложениями;
3) Нотариального заверенная копия Свидетельства о постановке на учет Российской
организации в налоговом органе по месту ее нахождения;
4) Нотариально заверенная копия устава;
5) Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц;
6) Справка налогового органа о состоянии счетов;

7) Справка территориального органа Фонда социального страхования Российской Федерации
о состоянии счетов.

Сообщение о предложении лица, выступающего с инициативой заключения
концессионного соглашения было размещено на официальном сайте Российской Федерации
для размещения информации о проведении торгов: http://www.torgi.gov.ru 11 февраля 2017
года.

Предложения о готовности принять участие в конкурсе на заключение концессионного
соглашения на условиях, предусмотренных в предложении о заключении концессионного
соглашения от иных лиц в установленный срок не поступало.

В соответствии с положениями Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», в связи с отсутствием заявок о готовности к участию в
конкурсе, концессионное соглашение может быть заключено без проведения конкурса с АОР
НП «Концессия-Илим».

В течение трех рабочих дней направить в АОР НП «Концессия-Илим» уведомление о
заключении концессионного соглашения без проведения конкурса. АОР НП «Концессия-
Илим» предоставить информацию об источниках финансирования деятельности по
исполнению концессионного соглашения и подтверждения возможности их получения.

После получения информации в месячный срок принять решение в форме
постановления, о заключении концессионного соглашения без проведения конкурса с АОР
НП «Концессия-Илим».

В течение пяти рабочих дней после принятия решения о заключении концессионного
соглашения направить в АОР НП «Концессия-Илим» проект концессионного соглашения с
установлением срока для подписания соглашения, но не более 30 дней.

1. Направить АОР НП «Концессия-Илим» уведомление о заключении концессионного
соглашения без проведения конкурса на условиях указанных в предложении АОР НП
«Концессия-Илим» от 09.02.2017г. и необходимости предоставления информации об
источниках финансирования деятельности по исполнению концессионного соглашения и
подтверждения возможности их получения.
2. Принять решение о заключении концессионного соглашения в форме постановления
администрации Железнодорожного муниципального образования до 30 апреля 2017г.
3. В срок до 06 мая 2017 года направить проект концессионного соглашения Концессионеру
для подписания. Срок подписания концессионного соглашения до 06 июня 2017г.

РЕШИЛИ:

ПОДПИСИ

Руководитель рабочей группы: Мирошник Т.Е.

Секретарь рабочей группы: Сафонов Е.С.

Члены рабочей группы: Брагина С.М.

Румянцев B.C.

Закопайло Н.В.

Хатковая Л.Ю.

http://www.torgi.gov.ru